
1

GORDIAN III (238-244AD) A SELECTION OF 
SILVER ANTONINIANII, LOOSE, VF-EF (6). 
Gordian III (238-244AD) a selection of silver 
Antoninianii, with a variety of reverse designs, 
loose, VF-EF (6). £100-150

2

GORDIAN III (238-244AD) A SELECTION OF 
SILVER ANTONINIANII, LOOSE, VF-EF (6). 
Gordian III (238-244AD) a selection of silver 
Antoninianii, with a variety of reverse designs, 
loose, VF-EF (6). £100-150

3

GORDIAN III (238-244AD) AND A HERENNIUS 
ETRUSCUS (251AD) SILVER ANTONINIANII 
(6). Gordian III (238-244AD) a selection of silver 
Antoninianii (5), with a variety of reverse 
designs, loose, VF-EF, together with a 
Herennius Etruscus (251AD), Antoninianus, 
radiate and draped bust r. Q HER ETR MES 
DECIVS NOB C, R. CONCORDIA AVGG, 
clasped hands, RIC 138. RSC 4. Hunter 1. 
(Rome, AD 251), silver, weight 3.8g, GVF (6). 
£100-150

4

ATTICA, ATHENS AR TETRADRACHM, CIRCA 
449-413 B.C. Attica, Athens AR Tetradrachm, 
circa 449-413 B.C. Helmeted head of Athena 
right / Owl standing right, head facing, olive twig 
and crescent in upper left field, AOE to right, all 
within incuse square. S. 2526. 24mm. 17.2g.
James Murphy Coins and Antiquities. £200-400

5

PTOLEMY I AR TETRADRACHM Ptolemy I AR 
Tetradrachm. Circa 305-283 B.C. Diademed 
head of Ptolemy I right / Eagle of Zeus standing 
left with thunderbolt. 28mm. 14.1g. £100-200

6

LUCANIA, VELIA AR DIDRACHM Lucania, 
Velia AR Didrachm. Circa 400-350 B.C. Head of 
Athena left, helmet decorated with a griffin / Lion 
facing left, theta below. 19mm. 7.4g. £50-100
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7

HADRIAN AND MAXIMUS THRAX, TWO AR 
DENARII Hadrian and Maximus Thrax, Two AR 
Denarii. Circa 117-138 and 235-238 A.D. The 
first head right wearing laurel wreath / Concordia 
enthroned facing left. The second head right 
wearing laurel wreath / Victoria facing right. The 
first 18mm, 2.8g, the second 20mm, 2.6g. £100-
150

8

FOUR ANCIENT AR AND BASE SILVER 
COINS Four Ancient AR Coins. Baktrian-
Eukradites obol. Circa 171-135 B.C. Helmeted 
bust right / Caps of the dioskouri and two palm 
branches. 9mm. Roman Republic denarius. 
Circa 155-120 B.C. Helmeted Roma facing right 
/ Juno drawn in carriage right. 15mm. Trajan 
denarius. Head bearing laurel wreath right / 
Roma seated left on cuirass. 16mm. British 
Tribes, Durotriges (period of Vespasian) base 
silver stater. Wreath and crescents / Horse. 
16mm. £100-200

9

CAPPADOCIAN KINGDOM, FOUR AR 
DRACHMA Cappadocian Kingdom, Four AR 
Drachma. Ariarathes VI, Ariobarzanes I (x2) and 
Ariobarzanes III. Circa 130-42 B.C. All 
diademed head right / Athena as Nike standing 
left. S. 7290, 7301, 7302, 7304. First and largest 
17mm. £50-100

10

LARGE ASSORTMENT OF COINAGE TO 
INCLUDE A LARGE ASSORTMENT OF 
SILVER AND DEBASED SILVER COINS. Large 
assortment of mostly twentieth century coinage 
to include a large assortment of silver and 
debased silver Halfcrowns, Florins and 
Sixpences from the reigns of King Edward VII 
and King George V but also including coinage 
dating back to King George III and some copper 
and world coinage, in a wide variety of grades, 
in sleeves. 
* Images of all the coins in this lot are available 
upon request. £800-1,200

11

ASSORTMENT OF MOSTLY SILVER BRITISH 
COINAGE DATING BACK TO GEORGE I AND 
UP TO MODERN COMMEMORATIVE ISSUES. 
Assortment of mostly silver British coinage 
dating back to George I and up to modern 
commemorative issues, together with some 
contemporary counterfeit coinage to include a 
William and Mary Crown. 
* Images of all the coins in this lot are available 
upon request. £100-200
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12

UK FANTASY SOVEREIGN, 9-CARAT GOLD. 
UK Fantasy Sovereign, obverse design like 
"Gothic" Crown of 1847, reverse design St. 
George and the Dragon, edge milled, 
hallmarked 375 gold (9 carat) on the edge, 
weight 6.3g. £80-120

13

QUEEN ELIZABETH II, GOLD PROOF 
SOVEREIGN, 1980. Queen Elizabeth II, Gold 
Proof Sovereign, 1980, Royal Mint, Obverse 
portrait by Arnold Machin, R. St. George slaying 
the dragon, weight 7.988g, diameter 22.12mm, 
struck in 22-carat gold, in original green clam 
shell case of issue, SC1. £300-350

14

QUEEN ELIZABETH II, GOLD PROOF 
SOVEREIGN, 1980. Queen Elizabeth II, Gold 
Proof Sovereign, 1980, Royal Mint, Obverse 
portrait by Arnold Machin, R. St. George slaying 
the dragon, weight 7.988g, diameter 22.12mm, 
struck in 22-carat gold, in original green clam 
shell case of issue, SC1. £300-350

15

QUEEN ELIZABETH II, GOLD PROOF 
SOVEREIGN, 1979. Queen Elizabeth II, Gold 
Proof Sovereign, 1979, Royal Mint, Obverse 
portrait by Arnold Machin, R. St. George slaying 
the dragon, weight 7.988g, diameter 22.12mm, 
struck in 22-carat gold, in original blue clam 
shell case of issue, SC1. £300-350

16

COMPLETE QUEEN ELIZABETH II, ROYAL 
MINT, A TO Z UK 10P SILVER PROOF COIN 
COLLECTION, 2018. Complete Queen 
Elizabeth II, Royal Mint, A to Z UK 10p Silver 
Proof Coin Collection, 2018, Obverse portraits 
by Jody Clark, each set in acrylic in original box 
of issue, PSS87, together with an extra letter E 
10p silver proof coin (27). £200-400

17
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A ROYAL MINT 2009 ALDERNEY GOLD 
PROOF ONE POUND, 50TH ANNIVERSARY 
OF THE MINI. A Royal Mint 2009 Alderney Gold 
Proof One Pound, 50th Anniversary of the Mini, 
Obverse portrait by Ian Rank-Broadley R. 
featuring a Mini-Motor Car, reverse design by 
David Cornell, struck in 0.999 gold, weight 
1.244g, diameter 13.92mm, in original box of 
issue with numbered certificate. £50-100

18

SEVEN ROYAL MINT COINAGE OF GREAT 
BRITAIN ANNUAL SETS (7). Seven Royal Mint 
Coinage of Great Britain annual sets to include 
1970 (2), 1971, 1972, 1977 (2), 1982, most with 
their original card outer packaging (7). £30-50

19

THE ROYAL MINT UNITED KINGDOM "THE 
QUEEN'S 80TH BIRTHDAY COLLECTION - A 
CELEBRATION IN SILVER". The Royal Mint 
United Kingdom "The Queen's 80th Birthday 
Collection - A Celebration in Silver", a set of 13 
year 2006 silver proof coins comprised of one 
penny, two pence, five pence, ten pence, twenty 
pence, fifty pence, 'Northern Ireland' one pound, 
'Bimetallic' two pounds, 'Vivat Regina' five 
pounds and maundy coins - one penny to four 
pence, set in the original Royal Mint 
presentation case of issue with numbered 
certificate of authenticity, PSS26-2006. £100-
150

20

KING CHARLES II, CROWN, 1677 V. NONO. 
King Charles II, Crown, 1677 V. NONO, Third 
draped bust r. R. Crowned cruciform shields, 
interlinked C's in angles, silver, weight 29.2g, 
S.3358, Fair. £80-120

21

KING WILLIAM III, GUINEA, 1695. King William 
III, Guinea, 1695, First laureate bust r. R. 
Crowned cruciform shields, sceptres in angles, 
gold, weight 8.2g, S.3458, Fine, set in an acrylic 
coin display case within a presentation box. 
£600-800

22

WILLIAM AND MARY, GUINEA, 1694. William 
and Mary, Guinea, 1694, Conjoined busts r. R. 
Crowned shield of arms Lion of Nassau at 
centre, gold, weight 8.3g, S.3426, aVF and 
toned, set in an acrylic coin display case within a 
presentation box. £2,000-3,000
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23

KING GEORGE II, TWO GUINEAS, 1739. King 
George II, Two Guineas, 1739, Intermediate 
laureate head l. R. Crowned shield of arms, 
edge milled, gold, weight 16.6g, S.3668, aVF, 
set in an acrylic coin display case within a 
presentation box. £1,500-2,000

24

KING WILLIAM IV, SOVEREIGN, 1836. King 
William IV, Sovereign, 1836, Second bust r. R. 
Crowned shield, edge milled, gold, weight 7.8g, 
S.3829B, Fine the reverse better, set in an 
acrylic coin display case within a presentation 
box. £500-700

25

QUEEN VICTORIA, SOVEREIGN, 1888, 
SYDNEY MINT. Queen Victoria, Sovereign, 
1888, Jubilee bust l. R. St. George and dragon, 
S on ground for Sydney Mint, Australia, edge 
milled, gold, weight 7.9g, S.3868B, Fine. £300-
350

26

KING GEORGE I, GUINEA, 1715. King George 
I, Guinea, 1715, Third laureate head r. no hair 
below truncation R. Crowned cruciform shields, 
sceptres in angles, edge milled, gold, weight 
8.2g, S.3630, Fair, set in an acrylic coin display 
case within a presentation box. £600-800

27

KING GEORGE IV, SOVEREIGN, 1824. King 
George IV, Sovereign, 1824, Laureate head l. R. 
St. George and dragon, date in exergue, edge 
milled, gold, weight 7.9g, S.3800, gVF and 
toned, set in an acrylic coin display case within a 
presentation box. £600-800

28

KING GEORGE III, GUINEA, 1776. King 
George III, Guinea, 1776, Fourth laureate head 
r. R. Crowned shield of arms, edge milled, gold, 
weight 8.2g, S.3728, Fair the reverse better, set 
in an acrylic coin display case within a 
presentation box. £400-600
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29

KING GEORGE III, SOVEREIGN, 1820. King 
George III, Sovereign, 1820, Laureate head r. R. 
St. George and dragon within Garter, edge 
milled, gold, weight 7.8g, S.3785C, Fair, set in 
an acrylic coin display case within a presentation 
box. £400-600

30

KING GEORGE III, GUINEA, 1790. King 
George III, Guinea, 1790, Fifth laureate head r. 
R. 'Spade'-shaped shield, edge milled, gold, 
weight 8.3g, S.3729, Fine the reverse better, set 
in an acrylic coin display case within a 
presentation box. £400-600

31

QUEEN VICTORIA, PART 1882 MAUNDY 
COIN SET (3). Queen Victoria, part 1882 
Maundy coin set, to include Twopence, 
Threepence and Fourpence, Young head l. R. 
Crowned value, silver, S.3916, EF and toned, 
loose (3). £50-100

32

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1888 WIDE 
DATE. Queen Victoria, Crown, 1888 wide date, 
Jubilee bust l. R. St. George and dragon, edge 
milled, silver, weight 28.0g, S.3921, gFine and 
toned. £80-120

33

QUEEN VICTORIA, HALFCROWN, 1892. 
Queen Victoria, Halfcrown, 1892, Jubilee bust l. 
R. Crowned shield in garter and collar, edge 
milled, silver, weight 14.1g, S.3924, gVF and 
toned. £50-100

34

QUEEN VICTORIA, HALFCROWN, 1887. 
Queen Victoria, Halfcrown, 1887, Type A5, 
Young head l. R. Crowned shield, edge milled, 
silver, weight 14.0g, S.3889, aVF.
AMR Coins £70-90
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35

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1844 
CINQUEFOIL STOPS. Queen Victoria, Crown, 
1844 Cinquefoil stops, Young head l. 
R.Crowned shield, regnal year on edge in 
Roman figures, silver, weight 28.1g, S.3882, 
aVF. £200-400

36

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1844 STAR 
STOPS. Queen Victoria, Crown, 1844 Star 
stops, Young head l. R.Crowned shield, regnal 
year on edge in Roman figures, silver, weight 
28.1g, S.3882, aVF and toned. £100-200

37

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1844 
CINQUEFOIL STOPS. Queen Victoria, Crown, 
1844 Cinquefoil stops, Young head l. 
R.Crowned shield, regnal year on edge in 
Roman figures, silver, weight 27.9g, S.3882, 
aFine the reverse better. £100-200

38

QUEEN VICTORIA, HALFCROWN, 1894. 
Queen Victoria, Halfcrown, 1894, Old veiled 
bust l. R. Shield in collar, edge milled, silver, 
weight 14.1g, S.3938, VF. £30-50

39

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1890. Queen 
Victoria, Crown, 1890, Jubilee bust l. R. St. 
George and dragon, edge milled, silver, weight 
28.1g, S.3921, gVF and toned. £60-80

40

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1888, NARROW 
DATE. Queen Victoria, Crown, 1888 narrow 
date, Jubilee bust l. R. St. George and dragon, 
edge milled, silver, weight 28.2g, S.3921, VF. 
£60-80

41
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QUEEN VICTORIA, CROWN, 1887. Queen 
Victoria, Crown, 1887, Jubilee bust l. R. St. 
George and dragon, edge milled, silver, weight 
28.1g, S.3921, VF and toned. £60-80

42

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1892. Queen 
Victoria, Crown, 1892, Jubilee bust l. R. St. 
George and dragon, edge milled, silver, weight 
28.2g, S.3921, aVF and toned. £50-100

43

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1897 LX. Queen 
Victoria, Crown, 1897 LX, Old veiled bust l. R. 
St. George and dragon. Regnal date on edge, 
silver, weight 28.1g, S.3937, VF and toned. £50-
100

44

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1896 LX. Queen 
Victoria, Crown, 1896 LX, Old veiled bust l. R. 
St. George and dragon. Regnal date on edge, 
silver, weight 28.1g, S.3937, aVF. £50-100

45

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1900 LXIV. 
Queen Victoria, Crown, 1900 LXIV, Old veiled 
bust l. R. St. George and dragon. Regnal date 
on edge, silver, weight 28.1g, S.3937, aVF. £50-
100

46

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1895 LIX. Queen 
Victoria, Crown, 1895 LIX, Old veiled bust l. R. 
St. George and dragon. Regnal date on edge, 
silver, weight 28.1g, S.3937, VF. £50-100

47

QUEEN VICTORIA, CROWN, 1893 LVI. Queen 
Victoria, Crown, 1893 LVI, Old veiled bust l. R. 
St. George and dragon. Regnal date on edge, 
silver, weight 28.1g, S.3937, aVF. £50-100

48
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QUEEN VICTORIA, HALFCROWN, 1901. 
Queen Victoria, Halfcrown, 1901, Old veiled 
bust l. R. Shield in collar, edge milled, silver, 
weight 14.1g, S.3938, EF and toned. £40-60

49

QUEEN VICTORIA, DOUBLE-FLORIN, 1889 
INVERTED 1 FOR I IN VICTORIA. Queen 
Victoria, Double-Florin, 1889 inverted 1 for I in 
VICTORIA, Jubilee bust l. R. Crowned cruciform 
shields, edge milled, silver, weight 22.6g, 
S.3923, aVF. £50-100

50

QUEEN VICTORIA, DOUBLE-FLORIN, 1890. 
Queen Victoria, Double-Florin, 1890, Jubilee 
bust l. R. Crowned cruciform shields, edge 
milled, silver, weight 22.6g, S.3923, gVF. £50-
100

51

QUEEN VICTORIA, DOUBLE-FLORIN, 1888. 
Queen Victoria, Double-Florin, 1888, Jubilee 
bust l. R. Crowned cruciform shields, edge 
milled, silver, weight 22.5g, S.3923, VF. £50-100

52

QUEEN VICTORIA, DOUBLE-FLORIN, 1887. 
Queen Victoria, Double-Florin, 1887, Jubilee 
bust l. R. Crowned cruciform shields, edge 
milled, silver, weight 22.5g, S.3923, gVF. £50-70

53

QUEEN VICTORIA, FLORIN, 1892. Queen 
Victoria, Florin, 1892, Jubilee bust l. R. Crowned 
cruciform shields, sceptres in angles, edge 
milled, silver, weight 11.3g, S.3925, Fine. £50-
100

54

KING GEORGE V, HALF-SOVEREIGN, 1914. 
King George V, Half-Sovereign, 1914, Bare 
head l. R. St. George and dragon, London Mint, 
gold, weight 4.0g, S.4006, VF. £150-200

55
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KING EDWARD VII, SOVEREIGN, 1909. King 
Edward VII, Sovereign, 1909, Bare head r. R. St. 
George and dragon, London Mint, edge milled, 
gold, weight 7.9g, S.3969, Fine. £300-350

56

KING GEORGE V, SOVEREIGN, 1912. King 
George V, Sovereign, 1912, Bare head l. R. St. 
George and dragon, London Mint, edge milled, 
gold, weight 7.9g, S.3996, Fine. £300-350

57

KING GEORGE V, HALF-SOVEREIGN, 1912. 
King George V, Half-Sovereign, 1912, Bare 
head l. R. St. George and dragon, London Mint, 
gold, weight 4.0g, S.4006, VF. £150-200

58

KING GEORGE V, HALF-SOVEREIGN, 1912. 
King George V, Half-Sovereign, 1912, Bare 
head l. R. St. George and dragon, London Mint, 
gold, weight 4.0g, S.4006, VF. £150-200

59

KING GEORGE V, SOVEREIGN, 1913. King 
George V, Sovereign, 1913, Bare head l. R. St. 
George and dragon, London Mint, edge milled, 
gold, weight 8.0g, S.3996, VF. £300-350

60

KING EDWARD VII, HALF-SOVEREIGN, 1904. 
King Edward VII, Half-Sovereign, 1904, Bare 
head r. R. St. George and dragon, London Mint, 
edge milled, gold, weight 3.9g, S.3974B, Fine. 
£150-200

61

KING EDWARD VII, HALF-SOVEREIGN, 1905. 
King Edward VII, Half-Sovereign, 1905, Bare 
head r. R. St. George and dragon, London Mint, 
edge milled, gold, weight 3.9g, S.3974B, Fine. 
£150-200
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62

KING GEORGE VI, SOVEREIGN, 1937. King 
George VI, Sovereign, 1937, proof, plain edge 
(5001 struck), gold, weight 7.9g, S.4076, EF, set 
in an acrylic coin display case within a 
presentation box. £1,000-1,500

63

AUSTRIA, 10 FRANC (1 DUCAT COIN), 1915. 
Austria, 10 Franc (1 Ducat Coin), 1915, The 
laureate head of Emperor Franz Joseph I r. : 
FRANC IOS I D G AUSTRIAE IMPERATOR, R. 
The arms of Austria superimposed upon a 
crowned double-headed Imperial eagle: 
HUNGAR BOHEM GAL LOD ILL REX A A 1915, 
designed by Friedrich Leisek, restrike, diameter 
20mm, struck in 0.986 gold, weight 3.5g, 
uncirculated. £120-140

64

CASED REPLICAS OF THE CONCORDE 
POSTAGE STAMPS, STRUCK IN SILVER. 
Cased Replicas of the Concorde Postage 
Stamps, issued by the G.P.O., London, each 
struck in fine (999/1000) silver and weighing 15 
grams, in original case of issue with numbered 
certificate of authenticity. £30-50

65

A VICTORIAN BRONZE GREAT EXHIBITION 
MEDAL. A Victorian bronze Great Exhibition 
medal, designed by William Wyon R.A., obverse 
the bust portrait of His Royal Highness Prince 
Albert, President of the Royal Commission, 
reverse a globe with Exhibitor banner, Exhibition 
of the Works of Industry of All Nations 1851, 
diameter 44mm, VF. £30-50

66

EDWARD VII, CORONATION, 1902, BRONZE 
AND SILVER MEDALS BY GEORGE WILLIAM 
DE SAULLES (2). Edward VII, Coronation, 
1902, a bronze medal by George William de 
Saulles (1862-1903), crowned bust right, rev. 
crowned bust of Alexandra right, diameter 
55mm, weight 80.6g (W & E 4100A.3a; BHM 
3737; E 1871a), together with companion official 
small silver medal, by George William de 
Saulles (1862-1903), crowned busts of Edward 
VII and Queen Alexandra r., to either side, 
diameter 30.5mm, weight 12.8g (2). £30-50

67
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A VICTORIA 1897 DIAMOND JUBILEE GOLD 
MEDAL, CASED A Victoria 1897 Diamond 
Jubilee gold medal, by G.W. de Saulles after T. 
Brock and W. Wyon, veiled bust left, VICTORIA 
ANNVM REGNI SEXAGESIMVM FELICITER 
CLAVDIT XX IVN. MDCCCXCVII., rev. young 
head left, on laurel, LONGITVDO DIERVM IN 
DEXTERA EIVS ET IN SINISTRA GLORIA, 
1837, struck in 22-carat gold, 26mm, weight 
12.7g in original red leather and gilt presentation 
case of issue, UNC with some minor contact 
marks and hairlines across both sides. £600-800

68

A SERIES "D" PICTORIAL ISSUE (MARCH 
1988), TWENTY POUNDS BANKNOTE. A 
Series "D" Pictorial Issue (March 1988), Twenty 
Pounds banknote, signature: G.M. Gill, purple 
and multicoloured, 160 x 90mm, prefix 64T 
824332, BE209c, VF+. £40-60

69

A SECOND BRADBURY ISSUE (JANUARY 
1915), TEN SHILLINGS TREASURY NOTE. A 
Second Bradbury Issue (January 1915), Ten 
Shillings treasury note, signature: John 
Bradbury, red, 136 x 76mm, blank reverse, 
Waterlow printing, prefix W 74 No.003922, 
TR3a, Fine +. £200-400

70

A SERIES "D" PICTORIAL ISSUE (MARCH 
1981), FIFTY POUNDS BANKNOTE. A Series 
"D" Pictorial Issue (March 1981), Fifty Pounds 
banknote, signature: D.H.F. Somerset, deep 
green and multicoloured, reverse depicting Sir 
Christopher Wren, 169 x 95mm, prefix A01 
228535, BE253a, VF+. £80-120

71

A THIRD BRADBURY ISSUE (JANUARY 1917), 
ONE POUND BANKNOTE. A Third Bradbury 
Issue (January 1917), One Pound treasury note,
 signature: John Bradbury, green, brown and 
purple, 151 x 84mm, prefix E43 No.971122, 
TR16b, VG+. £50-100

72

FOUR FIRST AND SECOND FISHER ISSUES 
ONE POUND TREASURY NOTES (4). Four 
First and Second Fisher Issues (September 
1919 and February 1923) One Pound treasury 
notes, green, brown and purple, 151 x 84mm, 
signature N.F. Warren Fisher, various prefixes, 
loose, VG+ (4). £100-200
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73

TWO FISHER TEN SHILLINGS TREASURY 
NOTES (2). Two Fisher Ten Shillings treasury 
notes to include a Second Fisher Issue 
(November 1922), Ten Shillings banknote, 
signature: N.F. Warren Fisher, green, brown and 
purple, 138 x 78mm, prefix N100 No.312350, 
TR8 and a Third Fisher Issue (July 1927), Ten 
Shillings banknote, signature: N.F. Warren 
Fisher, green, brown and purple, 138 x 78mm, 
prefix T26 No.070459, TR9, both VG+ (2). £100-
200

74

SELECTION OF TEN SHILLINGS AND ONE 
POUND BANKNOTES (QUANTITY). Selection 
of British Ten Shillings and One Pound 
banknotes to include twenty-eight Series "C" 
Portrait Issue (February 1967), Ten Shillings 
banknotes, signature: J.S. Fforde, Red-brown, 
140 x 66.7mm, various prefixes, five Bank of 
England, Series "C" Portrait Issue (1970-), One 
Pound consecutive banknotes, green, 151 x 
71.8mm, signature J.B. Page, consecutive 
MT20 519011 → MT20 519015 and ten Series 
"D" Pictorial Issue One Pound consecutive 
banknotes, (March 1981), signature: D.H.F. 
Somerset, green and multicoloured, reverse 
depicting Isaac Newton, 134.5 x 66.7mm, 
prefixes DW42 926011 → DW42 926020, all 
loose and in a variety of grades from VG to 
aUNC (quantity). £50-100

75

A TEN SHILLINGS, SERIES "A" BRITANNIA 
ISSUE BANKNOTE, (OCTOBER 1940). A Ten 
Shillings, Series "A" Britannia Issue banknote, 
(October 1940), Mauve (shades), signature: 
K.O. Peppiatt, prefix E92D 182055, BE24c, 
UNC. £50-100

76

A THIRD FISHER ISSUE (JULY 1927) ONE 
POUND BANKNOTE. A Third Fisher Issue (July 
1927), One Pound banknote, signature: N.F. 
Warren Fisher, green, brown and purple, 151 x 
84mm, prefix Z1 80 No.867821, TR19c, VF-EF. 
£100-150

77

A SERIES "C" PORTRAIT ISSUE (FEBRUARY 
1963), FIVE POUNDS BANKNOTE. A Series 
"C" Portrait Issue (February 1963), Five Pounds 
banknote, signature: J.Q. Hollom, blue on 
multicoloured underprint, 140 x 85mm, prefix 
N28 416648, BE99c, four pinholes across the 
banknote but otherwise about uncirculated. £20-
40
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78

A BLACK AND WHITE SERIES (1949-52), FIVE 
POUNDS BANKNOTE. A Black and White 
Series (1949-52), Five Pounds banknote, 
signature: P.S. Beale, prefix V39 047166, 
BE94b, VF-EF. £80-120

79

A BANK OF ENGLAND, TEN SHILLINGS, 
SERIES "A" BRITANNIA ISSUE BANKNOTE 
(MARCH 1950). A Bank of England, Ten 
Shillings, Series "A" Britannia Issue banknote 
(March 1950), signature: P.S. Beale, red-brown, 
138 x 78mm, prefix H89Z 396220, BE30c, a 
small tear towards the lower right-hand corner 
but otherwise UNC. £20-40

80

A BANK OF ENGLAND, TEN SHILLINGS, 
SERIES "A" BRITANNIA ISSUE BANKNOTE 
(OCTOBER 1940). A Bank of England, Ten 
Shillings, Series "A" Britannia Issue banknote 
(October 1940), signature: K.O. Peppiatt, 
mauve, 138 x 78mm, prefix C58D 103497, 
BE24c, EF-UNC. £50-100

81

FIVE ASSORTED SCOTTISH BANKNOTES 
(5). Scotland, five banknotes to include three 
consecutive The British Linen Bank, One Pound, 
"D" size banknotes, signatory: T.W. Walker 
(General Manager), prefix Z/4 dated 5.11.1969, 
Blue with multicoloured underprint and portrait of 
Sir Walter Scott to the left. R. Blue panel with 
"ONE" either side of DITAT emblem at centre, 
SC210, UNC x 3, together with two consecutive 
The Royal Bank of Scotland plc, Five Pounds 
banknotes, signatory: F. Goodwin (Group Chief 
Executive), prefix JWN dated 14.7.2005 to 
commemorate the golfer Jack Nicklaus, SC847, 
UNC x 2 (5). £80-120

82

ELIZABETH II, SERIES "D" PICTORIAL FIVE 
POUNDS ERROR BANKNOTE. Elizabeth II, 
Series "D" Pictorial Five Pounds Error Banknote,
 offset - front on back, E2d(i), VG+. £30-50
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